UBND TỈNH CAO BẰNG

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:       /SVHTTDL-QLVHGĐ
V/v chấp thuận biểu diễn nghệ thuật

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Cao Bằng, ngày      tháng  4  năm 2023

Kính gửi: Công ty TNHH nghệ thuật ca nhạc xiếc tạp kỹ Thăng Long.

Căn cứ Nghị định số 144/2020/NĐ-CP ngày 14/12/2020 của Chính phủ quy

định về hoạt động nghệ thuật biểu diễn; Quyết định số 306/QĐ-UBND ngày

29/3/2023 của UBND tỉnh về việc ủy quyền thực hiện thủ tục hành chính và các nội

dung quản lý nhà nước về lĩnh vực nghệ thuật biểu diễn trên địa bàn tỉnh Cao Bằng.

Trả lời văn bản số 26/2023 ngày 24/4/2023 của Công ty TNHH nghệ thuật ca

nhạc xiếc tạp kỹ Thăng Long (Địa chỉ: Thôn My Trì, xã Ngũ Hùng, huyện Thanh

Miện, tỉnh Hải Dương, SĐT: 0983589052) về đề nghị tổ chức biểu diễn nghệ thuật;

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Cao Bằng chấp thuận Công ty TNHH nghệ

thuật ca nhạc xiếc tạp kỹ Thăng Long tổ chức biểu diễn nghệ thuật như sau:

1. Tên chương trình biểu diễn nghệ thuật: Xiếc - Tạp kỹ.

2. Thời gian tổ chức: Từ ngày 02/5 - 16/5/2023.

3. Địa điểm tổ chức: Huyện Hòa An, huyện Thạch An, huyện Hạ Lang.

4. Nội dung chương trình biểu diễn nghệ thuật: Theo nội dung chương trình biểu

diễn nghệ thuật gửi kèm công văn.

5. Người chịu trách nhiệm chính nội dung: Ông Lê Đình Quang, Giám đốc

Công ty TNHH nghệ thuật ca nhạc xiếc tạp kỹ Thăng Long.

6. Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Cao Bằng đề nghị Công ty TNHH nghệ

thuật ca nhạc xiếc tạp kỹ Thăng Long có trách nhiệm:

- Chấp hành quy định tại Nghị định số 144/2020/NĐ-CP ngày 14/12/2020

của Chính phủ quy định về hoạt động nghệ thuật biểu diễn;

- Tuân thủ quy định về bảo đảm an ninh, trật tự an toàn xã hội, môi trường, y

tế và phòng chống cháy nổ, các điều kiện cần thiết khác theo quy định của pháp

luật có liên quan trước và trong quá trình tổ chức biểu diễn;

- Báo cáo Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Cao Bằng việc thực hiện

những nội dung đã đăng ký và các ý kiến cụ thể (nếu có) sau khi kết thúc chương

trình biểu diễn nghệ thuật (Gửi kèm theo Nội dung chương trình)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Phòng VHTT huyện Hòa An,  Thạch An, Hạ Lang;

- Lưu: VT, QLVHGĐ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đoàn Thị Lê An

  2

NỘI DUNG CHƯƠNG TRÌNH XIẾC - TẠP KỸ

(Ban hành kèm theo Công văn số      /SVHTTDL-QLVHGĐ ngày     /4/2023

của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Cao Bằng)

STT Bài hát/tiết mục Tác giả Người biểu diễn

1 Sức mạnh đôi tay Xuân Hân Xuân Hân

2 Lắc vòng Ngọc Bích Ngọc Bích

3 Xiếc khỉ Minh Tâm Minh Tâm

4 Đế - Luồn thang  Khánh Hiền – Lê Quang Khánh Hiền - Lê Quang

5 Đế kiếm đu bay Mạnh Thắng Mạnh Thắng

6
Xiếc chú hề vui

nhộn
Minh Sang - Trần Định Minh Sang - Trần Định

7 Đế trụ Lê Quang - Hoàng Hải Lê Quang - Hoàng Hải

8 Đế thống  Đức Thanh Đức Thanh

9 Xiếc chăn Minh Sang Minh Sang

10 Leo cột nghệ thuật Lê Quang Lê Quang

		2023-04-27T10:02:25+0700

		2023-04-27T14:35:21+0700

		2023-04-27T14:35:21+0700

		2023-04-27T14:35:21+0700

		2023-04-27T14:35:21+0700

		2023-04-27T14:35:21+0700